

Znak sprawy Sp/AZP/382/4/2016

Pyskowice, 2016-03-08

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:

Sp/AZP/382/4/2016. Nazwa zadania: Dostawa odczynników do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Wyjaśnienia dotyczące pakietu nr VI:

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuści analizator w którym zamiast SO2 jest mierzony Hct?

Odpowiedź; Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 Czy Zamawiający dopuści analizator ze wszystkimi odczynnikami, kalibratorami i ściekami w jednym paku?

Odpowiedź; Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 Czy Zamawiający dopuści objętość próbki 120µl dla próbki strzykawkowej i 95µl dla próbki kapilarnej?

Odpowiedź; Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 4 Jak często Zamawiający będzie robić kontrole i na ilu poziomach?

Odpowiedź; Nie dotyczy zakresu postępowania

Pytanie nr 5 Jaki jest termin dostawy analizatora do Zamawiającego?

Odpowiedź Maksymalnie ciągu trzech dni od podpisania umowy

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu Leszek Kubiak

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy